

**Grej Sport ApS**  
Virkelyst 8, 7400 Herning

**CVR-nr. 10 13 94 22**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

---

Ole Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grej Sport ApS Virkelyst 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 13 94 22 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Toft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Ole Toft Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået af import og handel med fiskeriartikler samt øvrige varer fra Kina. Der har været begrænset aktivitet i indeværende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.005 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.023.509</b>	<b>88.527</b>
1 Personaleomkostninger	-350.000	-374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.857	-29.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.390.366</b>	<b>59.078</b>
Andre finansielle indtægter	3.063	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.252	-40.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.412.555</b>	<b>18.502</b>
3 Skat af årets resultat	407.486	89.496
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.005.069</b>	<b>107.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	107.998
Disponeret fra overført resultat	-1.005.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.005.069</b>	<b>107.998</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.461.045	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.461.045</u>	<u>11.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.461.045</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	821.783	910.313
	Forudbetalinger for varer	0	631.419
	Varebeholdninger i alt	<u>821.783</u>	<u>1.541.732</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.190	391.793
	Tilgodehavende selskabsskat	413.786	89.496
	Andre tilgodehavender	85.723	38.493
	Periodeafgrænsningsposter	9.190	4.775
	Tilgodehavender i alt	<u>676.889</u>	<u>524.557</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>504.923</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.498.672</u></b>	<b><u>2.571.212</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.959.717</u></b>	<b><u>2.582.212</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		333.152	1.338.221
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>843.152</b></u>	<u><b>1.848.221</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		6.300	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>6.300</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		348.266	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		949.920	651.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		583.496	45.441
Anden gæld		192.583	749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.110.265</u>	<u>733.991</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.110.265</b></u>	<u><b>733.991</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.959.717</b></u>	<u><b>2.582.212</b></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	1.230.223	1.740.223
Årets overførte underskud	0	107.998	107.998
Egenkapital 1. januar 2023	<u>510.000</u>	<u>1.338.221</u>	<u>1.848.221</u>
Årets overførte underskud	0	-1.005.069	-1.005.069
	<u><b>510.000</b></u>	<u><b>333.152</b></u>	<u><b>843.152</b></u>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	350.000	0
Andre omkostninger til social sikring	0	374
	<b>350.000</b>	<b>374</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.615	33.177
Andre finansielle omkostninger	2.637	7.399
	<b>25.252</b>	<b>40.576</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-315.326	-89.496
Årets regulering af udskudt skat	-92.160	0
	<b>-407.486</b>	<b>-89.496</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.469.305	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.469.305</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-8.260	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-8.260</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.461.045</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	180.000	180.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>150.000</b>	<b>180.000</b>
Afskrivninger 1. januar	-169.000	-163.000
Årets afskrivninger	-3.000	-6.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	22.000	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-150.000</b>	<b>-169.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>11.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 29 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Toft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Toft

Direktør

ID: fe11795b-b9b1-479d-afba-fdf9955a2e8c

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:43:15

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:49:18

Underskrevet med MitID



## Ole Toft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Toft

Dirigent

ID: fe11795b-b9b1-479d-afba-fdf9955a2e8c

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 15:33:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1ff40bxxjqW251924432

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).